ĐƠN XIN THÔI HỌC
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Viện Sau đại học;
- Ban Tài chính.

Tôi tên (chữ in hoa) :	 Ngày sinh:
Mã số học viên:	 Khóa học:
Ngành học:
Số điện thoại:	 Email:
Nay tôi làm đơn này xin được thôi học kể từ học kỳ:	năm học
Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	TP. HCM, ngày     tháng      năm 2024
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ và tên)

Ngày     tháng     năm
XÉT DUYỆT CỦA V.SĐH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
XÁC NHẬN
Về tình hình học phí
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng     năm
XÉT DUYỆT CỦA BĐH
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]
image1.png

image2.png